
SETTORE  AMMINISTRATIVO n. 362 del 31-12-2019  -  pag. 1  -  COMUNE 

 

 

 

 
 

 

SETTORE  AMMINISTRATIVO 
 

UFFICIO SCUOLA 
 

REG. GEN. N° 643_______ 
 

 
 

ORIGINALE 
 

DETERMINAZIONE N° 362 DEL 31-12-2019 
 

OGGETTO: 

 

LIQUIDAZIONE FATTURE MENSA SCOLASTICA MESE DI OTTOBRE 

2019 

      

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
 

VISTI gli artt. 107e 109 del T.U.E.L. n. 267/2000; 

 

RICHIAMATA  la determinazione n.271 del 08.10.2019 con la quale si affidava il 

servizio di refezione  agli alunni della scuola dell’infanzia di Saracena, per l’anno 

scolastico 2019-2020 , alla ditta C.S.F. COSTRUZIONI & SERVIZI SRL, con sede 

legale in via Benigno Crespi,19 – MILANO; 

 

ATTESO che con la medesima determinazione  si impegnava la spesa di € 4.000,00 ; 

 

VISTA la fattura  n. 220/02  della Ditta C.S.F. COSTRUZIONI & SERVIZI – MILANO 

– relativa al mese di ottobre 2019,  di € 2.674,01 , per un totale di n. 610 pasti erogati; 

 

DATO ATTO  che è stato chiesto e ottenuto dall’ANAC  il seguente CIG: Z542A0217E; 

 

VERIFICATA la regolarità contributiva della ditta in questione; 

Tutto ciò premesso 

DETERMINA 

  

Per i motivi espressi in narrativa e qui richiamati: 

 

Di liquidare la spesa di € 2.674,01 per i  pasti erogati presso la scuola dell’infanzia di 

Saracena, nel mese di ottobre 2019 , alla ditta C.S.F. COSTRUZIONI & SERVIZI SRL  

di Milano, giusta fattura citata in narrativa; 

 

DI imputare la spesa €  2.674,01 al capitolo 654 del Bilancio di previsione 2019/2021;  



SETTORE  AMMINISTRATIVO n. 362 del 31-12-2019  -  pag. 2  -  COMUNE 

 

 

Di trasmettere copia del presente atto all’ufficio finanziario per i provvedimenti di 

competenza. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

  F.F. Avv. LUIGI M. SANTORO  

 

 



 

SETTORE  AMMINISTRATIVO n. 362 del 31-12-2019  -  pag. 3  -  COMUNE 

 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 

 

Visto l’art. 151 del T.U.E.L. n. 267/2000, attesta la copertura finanziaria della spesa di  € 2.674,01 con contestuale 

assunzione di impegno sul bilancio corrente gestione Competenza Cap. 654  

 

LIQUIDAZIONE 

 

   Saracena, lì  31.12.2019         
                                                                                                                                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

   AVV.   SANTORO LUIGI      

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
      

     viene pubblicata all’Albo Pretorio (REG. N° __________ ) del Comune per 15 giorni consecutivi  

 

 

Saracena, lì _______________ 

 

 
Il Responsabile della Pubblicazione 

Lorenzo Russo    

 

 

 

 

 


